
503442-2024 Page 1/10

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 503442-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie transportu drogowego – Usługi transportowe świadczone na potrzeby 
budowy dróg leśnych w roku 2024 i 2025 z podziałem na Zadania
OJ S 163/2024 22/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Lasy Państwowe Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie
E-mail: otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługi transportowe świadczone na potrzeby budowy dróg leśnych w roku 2024 i 2025 z 
podziałem na Zadania
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi transportowe samochodami ciężarowymi 
samowyładowczymi o ładowności 10 - 15 ton z wywrotem bocznym i tylnym z napędami na 
wszystkie osie, realizowane na rzecz Zamawiającego w 2024 oraz 2025 roku z podziałem na 
zadania: Zadanie nr 1: „Usługi transportowe samochodami ciężarowymi samowyładowczymi 
na terenie Nadleśnictw: Babimost, Bytnica, Cybinka, Krosno Odrzańskie, Przytok, Sława 
Śląska, Sulechów, Świebodzin, Torzym, Wolsztyn - północ” Zadanie nr 2: „Usługi transportowe 
samochodami ciężarowymi samowyładowczymi na terenie Nadleśnictw: Brzózka, Gubin, 
Krzystkowice, Lipinki, Lubsko, Nowa Sól, Szprotawa, Wymiarki, Zielona Góra, Żagań - 
południe”
Identyfikator procedury: 1f2c02cd-10f5-4105-86cc-8a7323e1aea7
Poprzednie ogłoszenie: 308202-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZTA.270.3.3.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Poznańska10  
Miejscowość: Świebodzin
Kod pocztowy: 66-200
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: przebudowywane przez Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie 
drogi leśne na terenie Dyrekcji Regionalnej Lasów Państwowych w Zielonej Górze

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 400 000,00 PLN

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/503442-2024
mailto:otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl


503442-2024 Page 2/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych - 
Zamawiający publiczni oraz zamawiający subsydiowani, udzielają zamówienia w jednym z 
następujących trybów: 1)przetargu nieograniczonego; 2. Zamawiający może udzielić 
zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego i przetargu ograniczonego, a w pozostałych 
trybach zamawiający może udzielić zamówienia w przypadkach określonych w ustawie.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Usługi transportowe samochodami ciężarowymi samowyładowczymi na terenie 
Nadleśnictw: Babimost, Bytnica, Cybinka, Krosno Odrzańskie, Przytok, Sława Śląska, 
Sulechów, Świebodzin, Torzym, Wolsztyn - północ”
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi transportowe wykonywane samochodami 
ciężarowymi samowyładowczymi o ładowności 10 - 15 ton z wywrotem bocznym i tylnym z 
napędami na wszystkie osie. Szacunkowa ilość pracy to 7200 godzin na terenie Nadleśnictw: 
Babimost, Bytnica, Cybinka, Krosno Odrzańskie, Przytok, Sława Śląska, Sulechów, 
Świebodzin, Torzym, Wolsztyn. Na potrzeby realizacji zamówienia wykonawca musi zapewnić 
jednoczesną dostępność min. 5 samochodów
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego
Opcje:
Opis opcji: W stosunku do każdego z Zadań Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy 
dodatkowy zakres rzeczowy w stosunku do łącznej wartości wszystkich rodzajów usług 
objętych danym Zadaniem („Opcja”). Przedmiotem Opcji będą takie same usługi jak wskazane 
w SWZ i wycenione przez Wykonawcę. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą 
zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jeden z rodzajów usług wskazanych w SWZ. 
Miejscem realizacji usług wykonywanych w ramach Opcji może być teren administracyjny 
Nadleśnictw podlegających Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Zielonej Górze. 
Usługi będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie będzie przekraczała 
30 % Wartości Przedmiotu Umowy określonej zgodnie z § 9 ust 1 wzoru umowy stanowiącego 
załącznik nr 9 do SWZ. Podstawą określenia wartości usług zleconych w ramach Opcji (w celu 
określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe określone w Formularzu Oferty. Zamawiający 
nie jest zobowiązany do zlecenia usług objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy 
roszczenie o ich zlecenie. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w 
przypadku: wystąpienia potrzeby zwiększenia zakresu rzeczowego usług w związku z 
ujawnieniem się nowych potrzeb podmiotów, dla których Zamawiający realizuje 
przedsięwzięcia lub powierzenia im nowych zadań gospodarczych lub publicznych.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Poznańska10  
Miejscowość: Świebodzin
Kod pocztowy: 66-200
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)



503442-2024 Page 3/10

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: przebudowywane przez Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie 
drogi leśne na terenie Nadleśnictw: Babimost, Bytnica, Cybinka, Krosno Odrzańskie, Przytok, 
Sława Śląska, Sulechów, Świebodzin, Torzym, Wolsztyn.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 200 000,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: W ramach kryterium „Cena”„C” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu 
wzoru: C = Cn/Co x100 pkt x 60 % gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”; Cn - 
najniższa cena spośród ofert ocenianych; Co - cena oferty ocenianej. Ocenie w ramach 
kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w formularzu Oferty (załącznik 
nr 2 do SWZ). Z uwagi na postanowienia art. 225 ust. 1 PZP, jeżeli złożono ofertę, której 
wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z 
przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do 
przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć 
zgodnie z tymi przepisami.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas podstawienia sprawnego sprzętu w przypadku awarii
Opis: W ramach kryterium „Czas podstawienia sprawnego sprzętu w przypadku awarii”, której 
nie można usunąć w ciągu 8h - licząc od momentu zgłoszenia telefonicznego Zamawiający 
przyzna punkty w sytuacji zobowiązania się Wykonawcy do przyjęcia określonego czasu 
podstawienia sprawnego sprzętu. Punkty w niniejszym kryterium będą przyznane w 
następujący sposób. Wykonawca może zaoferować następujący czas podstawienia 
sprawnego sprzętu: - w sytuacji, gdy Wykonawca zobowiąże się do podstawienia sprawnego 
sprzętu zastępczego następnego dnia po godzinie 11:00 - 0 pkt - w sytuacji, gdy Wykonawca 
zobowiąże się do podstawienia sprawnego sprzętu zastępczego następnego dnia między 
godziną 7:00 a 11:00 - 10 pkt Wykonawca określi ww. termin w formularzu oferty. W 
przypadku niewskazania terminu do podstawienia sprawnego sprzętu zastępczego 
Zamawiający uzna, iż sprzęt podstawiony będzie następnego dnia po godzinie 11:00 i przyzna 
Wykonawcy 0 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie kierowców
Opis: W ramach kryterium „Doświadczenie kierowców”: Zamawiający przyzna punkty w 
ramach przedmiotowego kryterium w sytuacji zobowiązania się Wykonawcy do realizacji 
umowy z udziałem kierowców, z których każdy posiada doświadczenie w prowadzeniu 



503442-2024 Page 4/10

5.1.15.

5.1.12.

samochodów ciężarowych wynoszące minimum 3 lata. Przez Doświadczenie kierowców 
Zamawiający rozumie okres posiadania uprawnień do kierowania samochodami ciężarowymi. 
Punkty w niniejszym kryterium będą przyznane w następujący sposób: -doświadczenie 
kierowców poniżej 3 lat - 0 pkt -doświadczenie każdego z kierowców minimum 3 lata- 20 pkt 
Zamawiający wskazuje, iż w ramach niniejszego kryterium brane pod uwagę będą tylko pełne 
lata posiadanego doświadczenia. Wykonawca zamieści informację o doświadczeniu 
posiadanym przez osoby skierowane do realizacji zamówienia w formularzu Oferty (załącznik 
nr 1 do SWZ). Brak wypełnienia części formularza Oferty w zakresie informacji koniecznych do 
przyznania punktów w tym kryterium będzie skutkować nieprzyznaniem punktów.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: Termin płatności
Opis: W ramach kryterium „Termin płatności” Zamawiający przyzna punkty w sytuacji 
zobowiązania Wykonawcy do przyjęcia określonego terminu płatności Wykonawca określi na 
formularzu Oferty (załącznik nr 1 do SWZ) termin płatności. W ramach kryterium „Termin 
płatności” ocena ofert będzie dokonana na podstawie następujących zasad, w odniesieniu do 
zadeklarowanego terminu płatności: - 14 dni - 0 pkt - 21 dni - 5 pkt - 30 dni - 10 pkt W sytuacji, 
gdy Wykonawca zaoferuje termin płatności w przedziale 14-20 dni Zamawiający przyzna 0 pkt. 
W sytuacji, gdy Wykonawca zaoferuje termin płatności w przedziale 21-29 dni Zamawiający 
przyzna 5 pkt. W sytuacji, gdy Wykonawca zaoferuje termin płatności w 30 dni lub więcej 
Zamawiający przyzna 10 pkt. W przypadku braku wskazania w formularzu oferty terminu 
płatności Zamawiający przyjmie, iż wykonawca deklaruje minimalny termin płatności - 14 dni.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło 
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 
Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a). Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie



503442-2024 Page 5/10

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Lasy Państwowe Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Lasy Państwowe Ośrodek Transportu Leśnego w 
Świebodzinie

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: „Usługi transportowe samochodami ciężarowymi samowyładowczymi na terenie 
Nadleśnictw: Brzózka, Gubin, Krzystkowice, Lipinki, Lubsko, Nowa Sól, Szprotawa, Wymiarki, 
Zielona Góra, Żagań - południe”
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi transportowe samochodami ciężarowymi 
samowyładowczymi o ładowności 10 - 15 ton z wywrotem bocznym i tylnym z napędami na 
wszystkie osie. Szacunkowa ilość pracy to 7200 godzin na terenie Nadleśnictw: Brzózka, 
Gubin, Krzystkowice, Lipinki, Lubsko, Nowa Sól, Szprotawa, Wymiarki, Zielona Góra, Żagań. 
Na potrzeby realizacji zamówienia wykonawca musi zapewnić jednoczesną dostępność min. 5 
samochodów
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego
Opcje:
Opis opcji: W stosunku do każdego z Zadań Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy 
dodatkowy zakres rzeczowy w stosunku do łącznej wartości wszystkich rodzajów usług 
objętych danym Zadaniem („Opcja”). Przedmiotem Opcji będą takie same usługi jak wskazane 
w SWZ i wycenione przez Wykonawcę. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą 
zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jeden z rodzajów usług wskazanych w SWZ. 
Miejscem realizacji usług wykonywanych w ramach Opcji może być teren administracyjny 
Nadleśnictw podlegających Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Zielonej Górze. 
Usługi będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie będzie przekraczała 
30 % Wartości Przedmiotu Umowy określonej zgodnie z § 9 ust 1 wzoru umowy stanowiącego 
załącznik nr 9 do SWZ. Podstawą określenia wartości usług zleconych w ramach Opcji (w celu 
określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe określone w Formularzu Oferty. Zamawiający 
nie jest zobowiązany do zlecenia usług objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy 
roszczenie o ich zlecenie. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z Opcji w 
przypadku: wystąpienia potrzeby zwiększenia zakresu rzeczowego usług w związku z 
ujawnieniem się nowych potrzeb podmiotów, dla których Zamawiający realizuje 
przedsięwzięcia lub powierzenia im nowych zadań gospodarczych lub publicznych.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Poznańska10  
Miejscowość: Świebodzin
Kod pocztowy: 66-200
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska



503442-2024 Page 6/10

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

Informacje dodatkowe: przebudowywane przez Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie 
drogi leśne na terenie Nadleśnictw: Brzózka, Gubin, Krzystkowice, Lipinki, Lubsko, Nowa Sól, 
Szprotawa, Wymiarki, Zielona Góra, Żagań.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 200 000,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: W ramach kryterium „Cena”„C” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu 
wzoru: C = Cn/Co x100 pkt x 60 % gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”; Cn - 
najniższa cena spośród ofert ocenianych; Co - cena oferty ocenianej. Ocenie w ramach 
kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w formularzu Oferty (załącznik 
nr 2 do SWZ). Z uwagi na postanowienia art. 225 ust. 1 PZP, jeżeli złożono ofertę, której 
wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z 
przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do 
przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć 
zgodnie z tymi przepisami.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas podstawienia sprawnego sprzętu w przypadku awarii
Opis: W ramach kryterium „Czas podstawienia sprawnego sprzętu w przypadku awarii”, której 
nie można usunąć w ciągu 8h - licząc od momentu zgłoszenia telefonicznego Zamawiający 
przyzna punkty w sytuacji zobowiązania się Wykonawcy do przyjęcia określonego czasu 
podstawienia sprawnego sprzętu. Punkty w niniejszym kryterium będą przyznane w 
następujący sposób. Wykonawca może zaoferować następujący czas podstawienia 
sprawnego sprzętu: - w sytuacji, gdy Wykonawca zobowiąże się do podstawienia sprawnego 
sprzętu zastępczego następnego dnia po godzinie 11:00 - 0 pkt - w sytuacji, gdy Wykonawca 
zobowiąże się do podstawienia sprawnego sprzętu zastępczego następnego dnia między 
godziną 7:00 a 11:00 - 10 pkt Wykonawca określi ww. termin w formularzu oferty. W 
przypadku niewskazania terminu do podstawienia sprawnego sprzętu zastępczego 
Zamawiający uzna, iż sprzęt podstawiony będzie następnego dnia po godzinie 11:00 i przyzna 
Wykonawcy 0 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie kierowców
Opis: Zamawiający przyzna punkty w ramach przedmiotowego kryterium w sytuacji 
zobowiązania się Wykonawcy do realizacji umowy z udziałem kierowców, z których każdy 
posiada doświadczenie w prowadzeniu samochodów ciężarowych wynoszące minimum 3 lata. 
Przez Doświadczenie kierowców Zamawiający rozumie okres posiadania uprawnień do 
kierowania samochodami ciężarowymi. Punkty w niniejszym kryterium będą przyznane w 



503442-2024 Page 7/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

następujący sposób: -doświadczenie kierowców poniżej 3 lat - 0 pkt -doświadczenie każdego 
z kierowców minimum 3 lata - 20 pkt Zamawiający wskazuje, iż w ramach niniejszego 
kryterium brane pod uwagę będą tylko pełne lata posiadanego doświadczenia. Wykonawca 
zamieści informację o doświadczeniu posiadanym przez osoby skierowane do realizacji 
zamówienia w formularzu Oferty (załącznik nr 1 do SWZ). Brak wypełnienia części formularza 
Oferty w zakresie informacji koniecznych do przyznania punktów w tym kryterium będzie 
skutkować nieprzyznaniem punktów.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: Termin płatności
Opis: W ramach kryterium „Termin płatności” Zamawiający przyzna punkty w sytuacji 
zobowiązania Wykonawcy do przyjęcia określonego terminu płatności Wykonawca określi na 
formularzu Oferty (załącznik nr 1 do SWZ) termin płatności. W ramach kryterium „Termin 
płatności” ocena ofert będzie dokonana na podstawie następujących zasad, w odniesieniu do 
zadeklarowanego terminu płatności: - 14 dni - 0 pkt - 21 dni - 5 pkt - 30 dni - 10 pkt W sytuacji, 
gdy Wykonawca zaoferuje termin płatności w przedziale 14-20 dni Zamawiający przyzna 0 pkt. 
W sytuacji, gdy Wykonawca zaoferuje termin płatności w przedziale 21-29 dni Zamawiający 
przyzna 5 pkt. W sytuacji, gdy Wykonawca zaoferuje termin płatności w 30 dni lub więcej 
Zamawiający przyzna 10 pkt. W przypadku braku wskazania w formularzu oferty terminu 
płatności Zamawiający przyjmie, iż wykonawca deklaruje minimalny termin płatności - 14 dni.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło 
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 
Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a). Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



503442-2024 Page 8/10

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Lasy Państwowe Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Lasy Państwowe Ośrodek Transportu Leśnego w 
Świebodzinie

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 939 040,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: EUROBUD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1A
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 469 520,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Zadanie nr 1
Tytuł: „Usługi transportowe świadczone na potrzeby budowy dróg leśnych w roku 2024 i 2025 
z podziałem na Zadania” Zadanie nr 1
Data wyboru zwycięzcy: 10/07/2024
Data zawarcia umowy: 25/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Lasy Państwowe Ośrodek Transportu Leśnego w 
Świebodzinie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 469 520,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 469 520,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: EUROBUD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1B



503442-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 1 469 520,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Zadanie nr 2
Tytuł: „Usługi transportowe świadczone na potrzeby budowy dróg leśnych w roku 2024 i 2025 
z podziałem na Zadania” Zadanie nr 2
Data wyboru zwycięzcy: 10/07/2024
Data zawarcia umowy: 25/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Lasy Państwowe Ośrodek Transportu Leśnego w 
Świebodzinie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 469 520,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 469 520,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Lasy Państwowe Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie
Numer rejestracyjny: REGON 970040250
Adres pocztowy: ul. Poznańska 10  
Miejscowość: Świebodzin
Kod pocztowy: 66-200
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Ośrodek Transportu Leśnego w Świebodzinie
E-mail: otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl
Telefon: +48 683823434
Adres strony internetowej: www.otl.swiebodzin.lasy.gov.pl
Profil nabywcy: https://www.gov.pl/web/lasy-panstwowe-osrodek-transportu-lesnego-w-
swiebodzinie/zamowienia-publiczne
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

mailto:otl.swiebodzin@zielonagora.lasy.gov.pl
http://www.otl.swiebodzin.lasy.gov.pl
https://www.gov.pl/web/lasy-panstwowe-osrodek-transportu-lesnego-w-swiebodzinie/zamowienia-publiczne
https://www.gov.pl/web/lasy-panstwowe-osrodek-transportu-lesnego-w-swiebodzinie/zamowienia-publiczne


503442-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: EUROBUD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 9731083608
Departament: Sekretariat
Adres pocztowy: ul. Klonowa 2  
Miejscowość: Klępina
Kod pocztowy: 66-010
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: info@eurobud.zgora.pl
Telefon: +48 683276690
Adres strony internetowej: https://www.eurobud.zgora.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b5762636-4917-40a7-8130-4a594214d21b - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 19/08/2024 09:18:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 503442-2024
Numer wydania Dz.U. S: 163/2024
Data publikacji: 22/08/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:info@eurobud.zgora.pl
https://www.eurobud.zgora.pl

		2024-08-21T22:07:04+0000




